UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Giang, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức phân luồng giao thông trong thời gian thi công dự án: Sửa chữa

nền, mặt đường và công trình trên tuyến đoạn Km31+560 ÷ Km35+500, QL.4C.

Sở Giao thông vận tải Hà Giang đang tổ chức triển khai thi công xây dựng

công trình, thuộc dự án: Sửa chữa nền, mặt đường và công trình trên tuyến đoạn

Km31+560 ÷ Km35+500, QL.4C, tỉnh Hà Giang theo kế hoạch.

Phương án thi công được duyệt như sau:

- Trên cơ sở nền, mặt đường cũ, tiến hành rải thảm bê tông nhựa mặt đường:

Mặt đường được thi công thành 2 vệt, mỗi vệt rộng ½ bề rộng mặt đường; một vệt thi

công thảm bê tông nhựa, vệt còn lại giành cho người và phương tiện giao thông đi lại,

trường hợp những vị trí có bán kính đường cong nhỏ thì thi công toàn bộ bề rộng mặt

đường; do đoạn tuyến có bề rộng mặt đường hẹp (Bm = 5 ÷ 6,5m), bề rộng ½ mặt

đường từ 2,5 ÷ 3,0m, nên việc giao thông đi lại trên tuyến trong thời gian thi công chỉ

đảm bảo lưu thông được cho xe máy, ô tô con, xe tải ≤ 5 tấn, các loại xe ca chở khách

và các xe tải lớn khác đi lại sẽ phải chờ đợi thời gian trong quá trình thi công.

- Tiến độ thi công dự kiến: Từ ngày 23/8/2023 đến ngày 23/9/2023.

- Thời gian thi công hàng ngày: Dự kiến từ 07 giờ đến 18 giờ 30 phút.

Để bảo đảm cho người và các phương tiện tham gia giao thông trên tuyến được

liên tục và an toàn thuận lợi, không phải chờ đợi, Sở Giao thông vận tải khuyến nghị

cho người tham gia giao thông và các chủ phương tiện biết và có thể lựa chọn di

chuyển trên tuyến đường sau:

- Tuyến đường tránh từ Hà Giang đi Quản Bạ: TP.Hà Giang - Km9+200

(QL.4C) rẽ phải đi xã Thuận Hòa - xã Thái An - Km59+500 (QL.4C) và theo chiều

ngược lại.

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo đến UBND các huyện, thành phố

và các chủ phương tiện biết để chủ động lựa chọn trong việc lưu thông. Đề nghị Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hà Giang, UBND các huyện, thành phố thông báo nội

dung nêu trên, trên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hà Giang và địa phương để

các chủ phương tiện, người dân được biết.

 Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Hà Giang;

- Ban ATGT tỉnh;

- Công an tỉnh Hà Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Giang;

- Báo Hà Giang;

- UBND các huyện, thành phố;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Công ty Đức Phúc Phú Thọ;

- Công ty cổ phần ĐT và XD PT 286;

- Vnptioffice;

- Lưu: VT, Ban BTĐB (H.Tú).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Duy Man

		2023-08-21T09:42:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:05:24+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:05:25+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:05:26+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:05:27+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:05:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!